Detailauswertung

McNeil, Ross

Verein: Ae Bike Shop

Startnummer: 181

Enduro

Kategorie:

Veteran Male

Zwischenzeiten

Kontrolle Split
Zeit
He Made Me 10:10,46

Tombstone 3:06,71

Rhinos Char¢  8:44,47
Evil Grandad 19:03,66

Timing by SPORTident

Platz
Kat.
37
36

32
30

SES - R1 - Wolftrax
Lagan/13.04.2019

Riickst.
Kat.
4:20,83
0:58,01

2:02,76
3:32,06

Teilstreckenwertung

Platz
Gesamt
264
248

239
232

Gesamt-Zeit: 47:13,48

Strecken-Platzierung: 242 (von 309)
Bestzeit der Strecke: 29:43,70

Kategorie-Platzierung: 34(von 38)
Bestzeit in der Kategorie: 34:11,65

Rlckst.
Gesamt
5:11,83
1:14,87

2:51,19
6:08,22

Gesamt
Zeit
10:10,46
13:17,17

28:09,82
47:13,48

Platz
Kat.
37
37

34
34

Ruckst.
Kat.
4:20,83
5:18,84

9:42,28
13:01,83

Gesamtwertung
Platz Rickst.
Gesami Gesamt
264 5:11,83
257 6:24,29
246  12:03,31
242 17:29,78

timing.sportident.com




