

## Detailauswertung

McNeil, Ross Gesamt-Zeit: 47:13,48

Verein: Ae Bike Shop Startnummer: 181

Enduro Strecken-Platzierung: 242 (von 309)

Bestzeit der Strecke: 29:43,70

Kategorie: Kategorie-Platzierung: 34(von 38)

Veteran Male Bestzeit in der Kategorie: 34:11,65

## Zwischenzeiten Teilstreckenwertung Gesamtwertung

Kontrolle	Split	Platz	Rückst.	Platz	Rückst.	Gesamt	Platz	Rückst.	Platz	Rückst.
	Zeit	Kat.	Kat.	Gesamt	Gesamt	Zeit	Kat.	Kat.	Gesamt	Gesamt
He Made Me	10:10,46	37	4:20,83	264	5:11,83	10:10,46	37	4:20,83	264	5:11,83
Tombstone	3:06,71	36	0:58,01	248	1:14,87	13:17,17	37	5:18,84	257	6:24,29
Rhinos Charç	8:44,47	32	2:02,76	239	2:51,19	28:09,82	34	9:42,28	246	12:03,31
Evil Grandad	19:03,66	30	3:32,06	232	6:08,22	47:13,48	34	13:01,83	242	17:29,78

Timing by SPORTident